realizovať v súlade so všeobecne záväznými predpismi a technickými normami. 

Článok IV. 
Cena za vykonanie diela 

1) Cena za vykonanie predmetu zmluvy podľa čl. I. tejto zmluvy je stanovená podľa 
predloženej cenovej ponuky 37.000,- € bez DPH t.j. 44.400,- € s DPH 

slovom: štyridsaťštyritisícštyristo eur. 
2) Cena podľa bodu 1} tohto článku zmluvy je dohodnutá ako konečná a zahŕňa všetky 

služby a činnosti potrebné pre realizáciu predmetu tejto zmluvy v prospech 
objednávateľa. 

3) Cena podľa bodu 1) tohto článku zahŕňa aj odmenu a náhradu za všetky administratívne